кондиционеры ; - мощность 7 кВт. ; - газовая
котельная; - канализация автономная
(септик) Большой двор, навес с тыльной
стороны дома хорошо защищает
прилегающую территорию зимой от снега, а
летом в жаркую погоду от палящего солнца.
Стоимость объекта: 27 150 000 (Двадцать
семь миллионов сто пятьдесят тысяч) рублей.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей. Арт. 66445305